DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 23/07/2025 | Edição: 137 | Seção: 3 | Página: 270

Órgão: Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais/CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO

ESTADO DO MARANHÃO

EXTRATOS DE CONTRATOS

CONTRATO Nº 016/2025 - CONTRATO - UASG Nº 927427. PROC. ADM. Nº 2909076/2025 -

Pregão Eletrônico nº 002/2025, Ata de Registro de Preço nº 004/2025, Contrato nº 016/2025.

CONTRATANTE: Conselho Federal de Engenharia e Agronomia do Estado do Maranhão - CREA-MA, CNPJ

Nº 06.062.038/0001-75. CONTRATADA: Premier Comercio e Distribuição Ltda, CNPJ: 45.249.840/0001-

20. Objeto: aquisição de material de limpeza conservação e higiene pessoal, nas condições estabelecidas

no Termo de Referência. Fundamentação Legal: Lei nº 14.133/2021. Valor global do contrato: R$ 5.545,49

(cinco mil, quinhentos e quarenta e cinco reais e quarenta e nove centavos). Vigência: 16/07/2025 a

16/07/2030.

CONTRATO Nº 017/2025- CONTRATO - UASG Nº 927427. PROC. ADM. Nº 2909076/2025 -

Pregão Eletrônico nº 002/2025, Ata de Registro de Preço nº 004/2025, Contrato nº 017/2025.

CONTRATANTE: Conselho Federal de Engenharia e Agronomia do Estado do Maranhão - CREA-MA, CNPJ

Nº 06.062.038/0001-75. CONTRATADA: Premier Comercio e Distribuição Ltda, CNPJ: 45.249.840/0001-

20. Objeto: aquisição de material de limpeza conservação e higiene pessoal, nas condições estabelecidas

no Termo de Referência. Fundamentação Legal: Lei nº 14.133/2021. Valor global do contrato: R$ 6.372,00

(seis mil, trezentos e setenta e dois reais). Vigência: 16/07/2025 a 16/07/2030.

CONTRATO Nº 019/2025 - CONTRATO - UASG Nº 927427. PROC. ADM. Nº 2909076/2025 -

Pregão Eletrônico nº 002/2025, Ata de Registro de Preço nº 004/2025, Contrato nº 019/2025.

CONTRATANTE: Conselho Federal de Engenharia e Agronomia do Estado do Maranhão - CREA-MA, CNPJ

Nº 06.062.038/0001-75. CONTRATADA: Premier Comercio e Distribuição Ltda, CNPJ: 45.249.840/0001-

20. Objeto: aquisição de material de limpeza conservação e higiene pessoal, nas condições estabelecidas

no Termo de Referência. Fundamentação Legal: Lei nº 14.133/2021. Valor global do contrato: R$ 2.552,80

(dois mil, quinhentos e cinquenta e dois reais e oitenta centavos). Vigência: 16/07/2025 a 16/07/2030.

CONTRATO Nº 020/2025 - CONTRATO - UASG Nº 927427. PROC. ADM. Nº 2909076/2025 -

Pregão Eletrônico nº 002/2025, Ata de Registro de Preço nº 004/2025, Contrato nº 020/2025.

CONTRATANTE: Conselho Federal de Engenharia e Agronomia do Estado do Maranhão - CREA-MA, CNPJ

Nº 06.062.038/0001-75. CONTRATADA: Premier Comercio e Distribuição Ltda, CNPJ: 45.249.840/0001-

20. Objeto: aquisição de material de limpeza conservação e higiene pessoal, nas condições estabelecidas

no Termo de Referência. Fundamentação Legal: Lei nº 14.133/2021. Valor global do contrato: R$ 2.371,08

(dois mil, trezentos e setenta e um reais e oito centavos). Vigência: 16/07/2025 a 16/07/2030.

CONTRATO Nº 022/2025 - CONTRATO - UASG Nº 927427. PROC. ADM. Nº 2909076/2025 -

Pregão Eletrônico nº 002/2025, Ata de Registro de Preço nº 004/2025, Contrato nº 022/2025.

CONTRATANTE: Conselho Federal de Engenharia e Agronomia do Estado do Maranhão - CREA-MA, CNPJ

Nº 06.062.038/0001-75. CONTRATADA: Premier Comercio e Distribuição Ltda, CNPJ: 45.249.840/0001-

20. Objeto: aquisição de material de limpeza conservação e higiene pessoal, nas condições estabelecidas

no Termo de Referência. Fundamentação Legal: Lei nº 14.133/2021. Valor global do contrato: R$ 2.250,70

(dois mil, duzentos e cinquenta reais e setenta centavos). Vigência: 16/07/2025 a 16/07/2030.

CONTRATO Nº 023/2025 - CONTRATO - UASG Nº 927427. PROC. ADM. Nº 2909076/2025 -

Pregão Eletrônico nº 002/2025, Ata de Registro de Preço nº 004/2025, Contrato nº 023/2025.

CONTRATANTE: Conselho Federal de Engenharia e Agronomia do Estado do Maranhão - CREA-MA, CNPJ

Nº 06.062.038/0001-75. CONTRATADA: Premier Comercio e Distribuição Ltda, CNPJ: 45.249.840/0001-

20. Objeto: aquisição de material de limpeza conservação e higiene pessoal, nas condições estabelecidas

no Termo de Referência. Fundamentação Legal: Lei nº 14.133/2021. Valor global do contrato: R$ 2.388,50

(dois mil, trezentos e oitenta e oito reais e cinquenta centavos). Vigência: 16/07/2025 a 16/07/2030.

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.